2020年4月16日
各　　　位

会 社 名       福留ハム株式会社
代表者名 代表取締役社長　福原　治彦
　　　　　　　（コード番号  2291　東証第二部）
問合せ先

執行役員 支援本部長　　　　加藤　博美
　　（TEL　082－278－6161）

　当社は、２０２０年４月１６日開催の取締役会において、２０２０年５月１日付で下記のとおり取締役の担当変更及び

人事異動（部長級）を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当変更（２０２０年５月１日付）

２．部長級の異動（２０２０年５月１日付）

専務取締役
開発アカデミー責任者
支援カンパニー副責任者
　兼　経営管理本部長

氏　　　名 新役職名 現役職名

　　　　　人事異動に関するお知らせ

氏　　　名 新役職名 現役職名

以　上

梶原　　勝

支援カンパニー
　経営管理本部長

社長付　顧問

目貫　啓治

専務取締役
開発アカデミー責任者
支援カンパニー副責任者